ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2011 года № 77

Об отмене постановления главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 20.09.2011г.№58 «Об установлении среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 18.10.2011г. №01-17/2011 на постановление главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 20.09.2011г.№58 «Об установлении среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 18.10.2011г. №01-17/2011 на постановление главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 20.09.2011г.№58.

2. Отменить постановление главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 20.09.2011г.№58 «Об установлении среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Калитинского сельского  поселения                               В.И.Бердышев